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Michal Michalek

Josef Poduska
Ivan Raboch
Karel Karas
Martin Ketzl
Pavel Vin$
Tomas Ulma
Ludek Malek
Zbyn¢k Pela
Jiti Turek

Vojtéch Klail

Vladimir Urbanec

FrantiSek Roubik

Jan Rock
Viclav Hons
Jiri Potticek
Michal Weiss
Jifi VySin

Josef Slavik
Miroslav Kubat
FrantiSek Ttima
Jiti Pucholt
Karel Kozel
Vladimir Klail

Josef Beranek

Jifi Zeman
Miroslav Bisko

Stanislav Rataj

SLANSKE BEHY

Vysledky z 9.12.2000

Kategorie A - muzi do 39 let :

1973
1962
1966
1966
1967
1969
1964
1969
1973
1962
1980

Sokol M¢lnik
Maratén klub Kladno
Loko Beroun

CHZ Litvinov

WAU

OK 24 Praha

Praha 3

Veltrusy

SKYPAX Kladno
Komarov

SKP Moat

Kategorie B - muzi do 49 let :

1958
1956
1954
1954
1953
1959
1959
1960
1956
1953
1959
1954
1954
1958

Maratén klub Kladno
Ceréany

AC OH

Maratén klub Kladno
Velké Ptito¢no

AC Praha

Karlovy Vary
Kladno

Slany

Maratén klub Kladno
Unhost’

Maratén klub Kladno
Most

Maratén klub Kladno

Kategorie C - muzi do 59 let :

1950
1944
1942

Loko Beroun
AVC Praha

Sedlec - Préice

40:49
41:25
43:55
44:06
44:50
44:56
45:21
45:32
46:35
48:13
55:30

45:45
46:55
47:52
49:04
49:13
51:07
51:11
52:19
53:47
56:52
56:58
59:47
60:59
70:35

45:37
53:22
54:40
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Petr Blazka
Lubos Svoboda
Viclav Smetak
Zden¢k Malek
Zden¢k Rendl
Vladimir Némec
Stanislav Nosal

Vladimir Seidl

Jan Merunka
Jaroslav Janecek
Ivan Pacner
Rudolf Kusebouch
Ladislav Hnizdil

Marie PStrosova

Iveta VySinova

Lucie Ruzkova

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA

1948
1949
1950
1943
1949
1942
1946
1944

Most

Kovo Praha
Most

AVC Praha
Narcis Bilina
SKOB Slany
SKOB Slany
Liga 100 Praha

Kategorie D - muzi 60 a vice let :

1940
1940
1926
1940
1935

Maratén klub Kladno
PSK Union

TJ Praga

Maratén klub Kladno
Maratén klub Kladno

Kategorie E - Zeny :

1959
1961

AVC Praha
Karlovy Vary

Kategorie F - dorostenky :

1983

KruSovice

54:44
55:21
57:28
59:03
60:21
65:19
66:03
67:05

50:05
54:17
72:08
75:52
92:40

57:40
59:06

70:33



